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Nr 33 
Tim– kvart– och minutrepetition savonett i 18k. 
Vitt högklassigt verk med vargtandsuppdrag. 
Schweiz omkr 1920. Diameter 52,5 mm 

Nr 88 
Rolex Oyster Perpetual Datejust Chronometer i guld. Svart urtavla med 10 st 
diamanter samt 12 st diamanter på glasringen.  





Äldre fickur  
  
1.      Spindelur i silver sign Le Roy Paris. Högklas-

sigt verk med fyrkantiga skulpterade verkpelare 
samt genombruten balansbrygga. Mönstrad bo-
ett med fällverk. Tunna hårsprickor mellan siff-
rorna VI och VII. Småskador runt uppdragshål. .
Mönstergraverad boett.  1750/60-tal.  
Diam 47 mm                                          3.350:- 

 
2.      Litet spindelur i 18k guld. Savonett med fäll-

verk. Monogram BL eller LB på främre lock. 
Genombruten balansbrygga. Frankrike/Schweiz 
1800-t början. Svensk nyckel i 18k med sten. 
Urets diam 30 mm (verkdiam 23 mm)   3.900:-  

 
3.      Spindelur sign Berthoud á Paris. Guld med mo-

tiv av kvinna matande fåglar i 3 olika färgers 
guld. Genombruten balansbrygga. Fällverk. 
Ruckskiva i silver. Visare i guld.  Hårsprickor i 
urtavlan utanför siffrorna III och IX. Omkr 
1770/80. Diam 40 mm                           7.900:-  

 
4.      Spindelur i guld sign L Épine Paris. Genombru-

ten balansbrygga. Ruckskiva i silver. Visare i 
guld. Liten skada i urtavlan vid uppdragshålet. 
Fällverk. Omkr 1770. Diam 40,5 mm    6.500:- 

 
5.      Cylinderur i guld sign P (Per) Lindborg Stock-

holm nr 36. Verksam 1700 t slut. Få kända ur av 
denne urmakare. Tavla och verk sign. Boett 
stämplad av Peter Johan Ljungstedt Stockholm 
1800. Minutvisare ej original. Taveldef. mellan 
siffran 3 och 5. Ombyggd till cylindergång för 
att få större gångprecision. Bygeln ej i guld. 
Diam 56 mm                                          4.900:- 

 
6.      Spindelur med tim- & kvartsrepetition. Silver-

boett. Genombruten balansbrygga samt ruckski-
va i silver. Inre lock sign ”Breguet & Fils”. 
Många ur signerades så utan att vara tillverkade 
av Breguet, då hans namn var känt. Detta ur är 
ett exempel på detta. Då man trycker ner knop-
pen på kronhalsen spänns en fjäder som driver 
repetitionsmekanismen och klockan börjar då 
slå timmar och kvartar. Slår på fjädrar. Slät bo-
ett med räfflad kant. Frankrike/Schweiz omkr 
1830. Diam 58 mm                                4.600:- 

 
7.      Jaquemarts i guld med tim- och kvartsrepetition. 

Mörkblå emalj. Två rörliga figurer i silver som 
slår på klockor. (två st tonfjädrar). I urtavlans 
nedkant motiv i silver med fågel, hund samt 
blommor. Räfflad boettkant. Bakre lock med 
strålar samt oval med initialer PAP. Förgyllt 
spindelverk. Liten skada vid uppdragshålet i 
urtavlan. Frankrike 1820-tal. Diam 55 mm       

8.     Spindelur i silver med dubbla silverboetter. Hög-
klassigt brännförgyllt verk med fyrkantiga 
skulpterade verkpelare. Vackert genombruten  
balansbrygga med ansikte. Verket sign Chas 
(Charles) Bifield. Boetter stämplade i London 
1763. Visare ej original. Skador i urtavlan utan-
för siffrorna 6 och 9. Diam 48 mm        2.900:-  

 
9.     Duplexur i silver med centrumsekund. Vackert 

graverat verk med uppdragsbegränsningssystem 
på fjäderhuset. Öppningsbart glasat inre lock. 
Duplexgång. Tillverkad för kinesisk marknad    
s.k. kinesduplex. Schweiz 1860/70-tal. Bygel 
senare. Diam 51,5 mm                           4.900:- 

 
10.   Nyckeldragare i 18k med äldre 4 stenars cylin-

derverk. Vackert graverad boett med blomdekor. 
Frankrike/Schweiz omkr 1870 Diam 42 mm
                                                                2.450:- 

Se även nr 40B (spindelur) 
 

Herrur bygeldragare 
 
11.   Helvetia i silver med hel guldkant. Vacker guil-

locherad boett med  sköld. Vitt 16-17 stenars 
ankarverk. Stenarna sitter i chatonger. Ovanlig 
patentruckning. Tavla sign Helvetia Prima. Verk 
sign Helvetia. Boett stämplad Bolidensilver. 
Schweiz ca 1940. Diam 51 mm             1.285:- 

 
12.   Viking i silver med guldkant 15 stenars ankar-

verk. Guillocherad boett med sköld. Tavla och 
inre lock sign Viking. Schweiz 1920-tal. Diam 
47,5 mm                                                    685:- 

 
13.   IWC i silver med guldkant. 15 stenars verk med 

skruvade stenfattningar. Cal 57. H6. Guilloche-
rad boett med sköld. Inre lock samt boett sign 
IWC. Röda siffror 13-24 runt visarcentrum. Vi-
sarställningsknapp på boettkanten. Schweiz 
1912. Diam 52 mm                                2.850:- 

 
14.   Omega i silver med guldkant. Röd 12:a på urtav-

lan. 15 stenars verk. Guillocherad boett  med 
sköld. Tavla, verk, inre lock samt boett sign 
Omega. Visare senare. Schweiz 1917. Diam 
51,5 mm                                                 1.250:- 

 
15.   Waltham med skruvboett i nickel. Vitt högklas-

sigt 17 stenars mönstrat verk med patentruck-
ning. USA 1905. Diam 55,5 mm              950:- 

 
16.   Zenith i silver med guldinläggn (blomma med 

fjärilar) samt niello på bakre lock. 15 stenars 
verk med patentruckning. Tavla, verk inre lock 
samt boett sign Zenith. Schweiz 1920-t början. 
Diam 52 mm                                          2.750:- 

 





17.    Zenith i silver med guldkant. 15 stenars verk 
med patentruckning. Tavla, verk, inre lock och 
boett sign Zenith. Medaljer på inre lock. Gravyr 
”Einar” på boettens sköld. Mycket gott skick. 
Schweiz 1920-t 1:a hälft. Diam 52 mm 1.300:-   

 
18.    Longines i silver med guldkant. 15 stenars verk.  

Tavla, verk, inre lock samt boett sign Longines. 
Guillocherad boett med sköld. Mycket gott 
skick. Schweiz omkr 1927. D 51 mm    1.500:- 

 
18B. Stor Omega med 8 dagarsverk. Slät nickelboett. 

Visarställningsknapp vid boettkanten. Tillver-
kad för engelsk marknad. Ej sign Omega. 
Schweiz 1900-t början. Diam 75 mm    2.250:- 

         (se separat bild) 
 

Herrur i guld 
19.    Frackur Vacheron & Constantin i 18k. Vitt hög-

klassigt 18 stenars ankarverk justerat i 8 positio-
ner. Mycket tunt verk. Tjocklek inkl glas: 7 
mm. (då har klockan även ett inre lock som är i 
guld!) Guldfärgad urtavla sign Vacheron & 
Constantin. Även verk, inre lock samt boett sign 
Vacheron & Constantin. Schweiz 1918.  
Diam 45 mm                                        14.850:- 

 
20.    Öppet guldur med vitt 15 stenars ankarverk. Vi-

sarställningsknapp på boettkanten. Inre lock ej i 
guld. Schweiz 1880-90. Ostämplad boett (vanl. 
vid 1800-t slut) Patentglas. D 46,5 mm 1.650:- 

 
21.    Savonett i 14k. Vitt 17 stenars verk med patent-

ruckning. Graverat inre lock. Schweiz omkr 
1930. Kraftig boett. Diam 53 mm          3.200:-   

 
22.    Savonett i 18k. Vitt 16-17 stenars verk med pa-

tentruckning. Guldfärgad urtavla sign Orator. 
Schweiz 1930-tal. Diam 51 mm             3.300:- 

 
23.    IWC i 18k. 15 stenars verk. Cal 57. Inre lock 

samt boett sign IWC. Vacker guillocherad boett 
med sköld. Schweiz 1911. D. 51,5 mm 6.400:- 

 
24.    Audemars Frères Genève i 14k. 16-17 stenars 

ankarverk med patentruckning. Tavla, verk, inre 
lock samt boett sign. Inre lock i guld med me-
daljer samt sign Audemars Frères Genève samt 
Par l´ancienne maison Audemars fondée en 
1811. Guillocherad boett. Repor på brygga i 
verket. Silverfärgad urtavla (ngt oxiderad i kan-
terna) med guillocherat mönster i mitten. 
Schweiz omkr 1915/20. Diam 51 mm   6.500:- 

 
25.    Zenith savonett i 14k. 16 stenars verk med pa-

tentruckning. Guldfärgad urtavla i 2 toner. Tav-
la, verk och boett sign Zenith. Gravyr på inre 
lock. Schweiz 1920-tal. Diam 51 mm    4.500:- 

 

26.   Savonett i 14k. Guldfärgad urtavla. 15 stenars 
verk. Schweiz 1920-tal. Diam 51 mm   2.900:- 

 
27.   Waltham i 14k med vackert vitt 15 stenars 

mönstrat verk med patentruckning. (modell 1899 
grade 620) Vacker guillocherad boett med sköld. 
Pärlkant på glasring och baklock. Guld även i 
inre lock. Mycket gott skick. USA 1904.  
Diam 49 mm                                          4.850:- 

 
28.   Baume Mercier frackur 18k. Vitt 17 stenars verk 

med stötsäkring. Tryckboett. Tavla, verk och 
boett sign Baume Mercier. Schweiz 1960-tal. 
Diam 41 mm                                          3.750:- 

 
29.   Halda savonett i 18k. Kraftig boett med stöd-

kant. R-verk. Boett märkt HH = Henning Ham-
marlund, 18k samt kontrollstämpel, U6 = 1898. 
Graverat inre lock i guld. 17 stenars verk. Urtav-
la, verk och inre lock sign Halda. Halda nr 5506. 
Diam 51,5 mm                                     25.000:- 

 
30.   IWC savonett i 14k med guldfärgad urtavla. 16 

stenars verk med skruvade chatonger och patent-
ruckning.  Cal 74. H4-verk. Inre lock samt boett 
sign IWC. Guld även i inre lock. Schweiz 1917. 
Diam 49,5 mm                                       7.250:- 

 
31.   Halda i 18k. H-verk med patentruckning. Boett 

stämplad HH = Henning Hammarlund, 18k samt 
kontrollstämpel samt H7 = 1910. Graverat inre 
lock i guld. Tavla, verk och inre lock sign Halda. 
Halda nr 17060. Fin guillocherad boett med 
vackert spegelmonogram. Svängsta, Blekinge. 
Diam 50 mm                                        14.000:-  

 
32.   Omega i 14k med 15 stenars verk (rengjort). 

Verk inre lock samt boett sign. Gravyr på bak-
lockets insida. Vackert guillocherad boett  med 
sköld. Schweiz 1900-t början. D 49 mm3.500:- 

 
33.   Tim– kvart– och minutrepetition savonett i 18k. 

Vitt högklassigt verk med vargtandsuppdrag. 
Verk med många rubiner bl.a. motstenar för 
steghjul och stenar även till repeterfunktion. Re-
petition via slid på boettkanten. Främre och bak-
re lock med ”boetthals” Visarställning via bleck 
vid glasringen vid siffran 4. Guld även i inre 
lock. Schweiz omkr 1920.  
Diam 52,5 mm                                     26.500:- 

 
34.   IWC savonett i 18k. 16 stenars H5 verk med 

skruvad centrumsten. Patentruckning. Cal 53. 
Graverat inre lock i guld. Visarställningsarm vid 
glasringen utanför siffran 5. Schweiz 1918. 
Diam 51,5 mm                                       7.500:- 





Mormorsur i silver 
 
35.   Silver med niello samt sköld i guld. 15 stenars 

ankarverk. Schweiz omkr 1920.  
Diam 30 mm                                              950.- 

 
36.   Mormorsur i silver med guldkant. Guillocherad 

boett med sköld. 10 stenars cylinderverk. Visar-
ställningsknapp på boettkanten. Schweiz omkr 
1915. Diam 35 mm                                   585:-  

         

Mormorsur i guld 
 
37.   Mönstrad boett i 14k med blommor och fåglar i 

emalj. 10 stenars cylinderverk. Visarställnings-
knapp på boettkanten. Schweiz 1890-tal.  
Diam 35 mm                                          2.250:- 

 
38.   Slät boett i 14k med 15 stenars ankarverk. Ur-

tavla med guldfärgade prickar som minutmarke-
ringar. Graverat inre lock. Schweiz 1920-tal. 
Diam 31 mm                                          1.500:- 

 
38B  Halda i 18k. 17 stenars D-verk. Visarställnings-

knapp på boettkanten.  Tavla, verk och inre lock 
sign Halda. Boett sign HH = Henning Hammar-
lund, guldstämplar samt P7 = 1917. Guld även i 
inre lock. Liten tavellagning utanför siffran 5. 
Diam 40 mm                                          5.850:- 

 

Fickurslänkar mm 
 
39.   Fickurslänk i 18k. Längd: 27,5 cm. Svenska 

kontrollstämplar. Vikt 19,1g                 2.950:- 
 
40.   Fickursnyckel i 18k med svenska kontroll-

stämplar. Oläsbar årtalsstämpel. Mästarstämpel 
GG. Längd: 36,5 mm                               700:- 

 

I sista minuten….. 
 
40B  Spindelur med dubbla silverboetter. Högklassigt 

brännförgyllt verk med fyrkantiga skulpterade 
pelare. Vit emaljurtavla. Genombruten balans-
brygga med fågel. Verket sign James Coles, 
London. Boetter stämplade i London 1767. Vi-
sare senare. Diam (ytterboett) 52 mm   3.450:-  

 

Herrarmbandsur 
Alla armbandsur är genomgångna av urmakare om  
annat ej anges. Vi lämnar  6 mån garanti. Samtl 
iga armbandsur är i gott skick om annat ej anges.  
Flera är i nyskick. Gäller även damarmbandsur.  
 

41.   Tissot i stål. Rektangulär med liten sekund. Två-
tonad silvertavla. Manuellt vitt 15 stenars  form-
verk (Cal 20).  Svängd boett. Brunt mönstrat lä-
derband. Schweiz 1925-30.  
Bredd: 22mm Höjd: 32,5mm                 1.850:- 

 
42.   Revue blindur i stål. Glasringen med glas öpp-

nas med ett tryck på kronan. Genom att känna 
med fingrarna på visarna (fastskruvade) och ur-
tavlans upphöjningar var 5:e minut, kan tiden 
avläsas. Manuell med 17 stenars verk. Cal 77.1. 
Tryckboett. Klockan fungerar men är ej servad. 
Vit urtavla. Svart läderband.  
Diam 34 mm                                          1.100:-  

 
43.   Longines Silver Arrow i stål. Silverfärgad urtav-

la. Manuell med centrumsekund. Skruvboett. 
Vattenskyddad. Cal 232S. Svart läderband. 
Schweiz 1960. Diam 33,5 mm               1.950:- 

 
44.   Omega Seamaster 30 i stål. Manuell med skruv-

boett. Silverfärgad urtavla med liten sekund. 
Svart originalband samt originalspänne. Schweiz 
1963. Diam 35 mm                                2.300:- 

 
45.   Omega Genève i stål med liten sekund. Två to-

nad silvertavla. Cal 268. Svart läderband. 
Schweiz 1961. Diam 34,5 mm               2.100:- 

 
46.   Omega Seamaster automat i guld på stål. Cent-

rumsekund. Svart urtavla. Skruvat boett. Svart 
läderband. Cal 552. Schweiz 1962.  
Diam 33,5 mm                                       3.100:-  

 
47.   Lemania Regatta automat seglarur i stål med 

stållänk. Vid intryckning av kronografknappen 
(5 min före start) nollställs centrumsekundvisa-
ren och alla prickar är blå. För varje minut änd-
rar en prick färg till röd. Skruvad krona. 
Schweiz 1970-tal. Diam 40 mm             5.400:- 

 
48.   Certina Blue Ribbon automat i 14k. Silverfärgad 

urtavla. Datum och centrumsekund. Svart läder-
band. Schweiz 1960-tal. Diam 33,5 mm3.400:- 

 
49.   Omega Seamaster i stål. Manuell med centrum-

sekund. Silverfärgad urtavla. Cal 286. Svart lä-
derband. Schweiz 1964. Diam 35 mm   2.100:- 

 
50.   IWC i stål med liten sekund. Manuell. Tvåtons 

silverfärgad urtavla sign Anti-Magnetic. Svart 
läderband. Cal. 83. Schweiz 1936.  
Diam 30,5 mm                                       4.800:- 

 
51.   Omega Seamaster i stål. Manuell med centrum-

sekund. Silverfärgad urtavla. Cal 285. Brunt lä-
derband. Schweiz 1961.  
Diam 35,5 mm                                       2.200:- 

 





52.    Omega Constellation Chronometer Officially 
Certified i guld på stål. Guldf. urtavla. Automat 
med centrumsekund och datum. Skruvboett med 
guldfärgat observatorium. Cal. 1011. Brunt lä-
derb. Schweiz 1976. Bredd 34,5 mm     3.750:-   

 
53.    Tissot Seastar i guld med Q-verk. Centrumse-

kund och datum. Silverfärgad urtavla. Svart lä-
derband. Hack i ena bandfästets undersida. 
Schweiz 1990-tal. Diam 33,5 mm          2.200.- 

 
54.    Revue Thommen Airspeed Altimeter i stål med 

originallänk i stål. Svart urtavla med liten se-
kund. Manuell med 17 stenars verk.  Visar at-
mosfäriskt tryck samt höjd ö.h. med orange vi-
sare. Vridbar höjdskala. Kalibreras efter rådan-
de lufttryck. Bruksanvisning samt oifyllt certifi-
kat medföljer (ny osåld) Safirglas. Vattenskyd-
dad till 30m. Diam 40 mm                     8.350:- 

 
55.    Certina i guld med Q-verk. Centrumsekund och 

datum. Safirglas. Guldfärgad urtavla. Svart 
mönstrat läderband. Schweiz 1990-t.  
Diam 33,5 mm                                       3.000:- 

 
56.    Utgår 
 
57.    Omega Constellation Chronometer Officially 

Certified i 18k. Centrumsekund och datum. Sil-
verfärgad s.k. bruten urtavla. Observatorium på 
bakre lock. Brunt läderband. Med kronometer-
certifikat samt Stjärnurmakarnas handling vid 
inköpet 8/9 1970. Schweiz 1967.  
Diam 34 mm                                        10.500:-  

 
58.    Certina New Art i guld med centrumsekund. 

Manuell. Silverfärgad urtavla. Brunt läderband. 
Gravyr ”För Nit & Redlighet i Rikets tjänst”. 
Schweiz 1970-tal. Diam 33,5 mm          2.400:- 

 
59.    Perfecta i sandvikenstål. Manuell med svart ur-

tavla. Liten sekund. Skruvboett. Tavla märkt: 
Antimagnetisk, Vatten-Stötsäker. Svart läder-
band. Schweiz Slutet 1940-tal.  
Diam 28,5 mm                                       1.200:- 

 
60.    Certina i guld med centrumsekund. Manuell 

med centrumsekund. Silverfärgad urtavla. Brunt 
läderband. Schweiz 1970-tal.  
Diam 34 mm                                          2.900:- 

 
61.    Omega Genève i guld på stål. Manuell med 

centrumsekund. Silverfärgad tavla med datum. 
Brunt läderband. Schweiz omkr 1977.  
Diam 35,5 mm                                       2.000:- 

 

62.   Certina Blue Ribbon automat i guld. Silverfär-
gad urtavla med datum. Centrumsekund. Skruv-
boett. Ursprungsgaranti medföljer. Svart läder-
band. Schweiz 1974. Diam 35 mm        3.900:-  

 
63.   Omega Genève i guld med guldlänk. Silverfär-

gad urtavla med liten sekund. Manuell. Kraftig 
länk i 18k inställbar i 3 olika längder. Schweiz 
1965. Diam 34 mm                              12.500:- 

 
64.   Omega de Ville i guld och stål med originallänk 

i guld/stål. Guldfärgad urtavla med datum. Safir-
glas. Q-verk. Ref. 7200-11. Nypr: 10.700:-  
Diam 32,5 mm                                       5.200:- 

 
65.   Audemars Piguet i guld med safirglas. Vit urtav-

la. Ref. BA14787.0.002. Manuellt  20 rubiners 
verk Cal 2080 justerat i 5 positioner. Svart läder-
band. Vattenskyddad. Schweiz 1995. Med origi-
naletui och certifikat. Diam 31,5 mm  22.500:- 

 
66.   Patek Philippe Ellips i guld. Svart onyxurtavla 

samt sten i kronan. Manuellt verk cal 215 med 
18 rubiner justerat i 5 positioner. Även justerat  
för värme och kyla samt isochronism.  Genève-
stämpel i verket. Boettref. 3748/900.  Svart lä-
derband med originalspänne i guld. Schweiz 
omkr 1974. Liten def. på safirglasets undersida. 
Med Patek Philippeetui.  
Bredd: 27mm.  Höjd 32 mm                27.850:- 

 
67.   Vacheron & Constantin i guld. Guldfärgad ur-

tavla. Safirglas. Vattenskyddad boett fäst med 4 
skruvar. Ref. 2097. Cal 1014. Original läderband 
(något använt) samt originalspänne i guld. Ma-
nuell. Bredd: 36 mm. Höjd: 32 mm     24.500:- 

 
68.   Jaeger le Coultre Reverso i guld och stål. Silver-

färgad urtavla i 2 toner. Klassikmodell. Ref. 
250.5.86. Manuell med mörkbrunt originalband i 
krokodil samt originalspänne. Nypris: 39.400:-. 
Originaletui.  
Bredd: 23 mm. Höjd: 33 mm               24.000:- 

 
69.   Omega Speedmaster (månklockan) i stål med 

originallänk i stål. Svart urtavla samt ring. Ma-
nuell kronograf med skala för medelhastighet 
med bas 1000 m. Text ”the first watch worn on 
the moon 1969”. I originaletui med certifikat 
och instruktionsbok mm. Ref. 35705000. Såld 
sep. 2005. Nypris: 24.300:-  
Diam 42 mm                                        15.650:-  

 





70.    Jaeger le Coultre Reverso Duoface i 18k guld. 
Night and Day. Ena sidan har silverfärgad ur-
tavla med liten sekund. På andra sidan svart ur-
tavla med 24 tim. visning längst ner. Svart kro-
kodilband med viklås i 18k. Manuell. Oanvänd 
med certifikat och box. Bredd 26 mm höjd utan 
bandfästen 36,5 mm Nypris: 96.000:-  59.900:-   

 
71.    Cartier Cougar i guld/stål med länk i guld/stål (2 

rader guld). Silvergrå urtavla med datum. Safir-
glas. Centrumsekund. Blå safir i krona. Q-verk. 
Vattenskyddad. Originaletui, och bruksanvis-
ning. Nypris 1998 42.700:-  
Diam 33mm                                         19.850:-  

 
72.    Zenith El Primero i stål. Ovanlig tonneauformad 

boett med led för bandfästet. Kronograf med 
automatiskt uppdrag och datum. Kopparfärgad 
tavla. Brunt mönstrat läderband. Skala för me-
delhastighet  med bas 1000 m på urtavlan. Med 
garanticertifikat. Såld dec 2000. Vattenskyddad. 
Bredd: 36,5 mm Höjd: 36 mm.            23.850:- 

 
73.    Zenith El Primero chronometer i 18k guld. Kro-

nograf med automatisk uppdragning. Silverfär-
gad urtavla med datum. Skala för medelhastig-
het. Kraftig vattenskyddad boett. Brunt läder-
band med originalspänne. Originaletui och in-
struktionsbok. Diam 38,5 mm              34.500:- 

 
74.    Maurice Lacroix Masterpiece i stål. Silverfärgad 

urtavla med stort datum. Veckodag retrograde 
( hoppar tillbaka från sön till må). Veckodagar 
på engelska. 22 stenars automatverk justerat i 5 
positioner. Ref. AJ 16982. Original läderband 
med vikspänne i stål. Originalbox och certifikat 
med bruksanvisning.  Ny osåld. Safirglas. Vat-
tentät till 50m.  Kraftig stålboett. Glasat verk. 
Bredd: 39 mm. Höjd: 41,5 mm            29.850:- 

         (se separat bild)                                                
 
75.    Omega Seamaster professional chronometer i 

stål med stållänk. Automat. Mörkblå tavla och 
vridring. Datum. Vattentät till 300 m. Original-
box, certifikat och instruktionsbok. Ref. 
25318000. Såld feb. 2006. Nypr. 17.200:-  
Diam 41,5 mm                                     11.500:- 

 
76.    IWC Portofino automat i stål. Silvergrå urtavla 

med datum och centrumsekund. Ref. 3533. Vat-
tenskyddad. Verk med 21 rubiner justerat i 5 
lägen. Svart original läderband med original 
vikspänne i stål. Med certifikat och bruksanvis-
ning. Såld i maj 2005. Nypris: 22.800:-  
Diam 38 mm                                        14.850:- 

 

77.   Vacheron & Constantin automat chronometer i 
stål med original stållänk. Svart urtavla med da-
tum och centrumsekund. Ref. 42042/423A-8890. 
Originaletui och såväl certifikat som chronome-
tercertifikat. Såld i dec 2004.  
Diam 37 mm                                        39.850:- 

 
78.   Rolex Day-Date Oyster Perpetual Chronometer i 

18k. Presidentlänk med dolt lås. Guldfärgad ur-
tavla med diamanter. Ref. 18038. Originalbox 
och certifikat. Såld i oktober 1982. Ej mycket 
använd. Diam 36 mm                           65.000:- 

 
79.   Breitling Chronomat i stål med rider (4 st på 

vridringen) i guld. Pilotlänk i stål. Blå urtavla 
med datum och centrumsekund. Ref. B 13050. 
Med originaletui och certifikat. Såld i februari 
1999. Diam 40 mm                              18.650:- 

 

Damarmbandsur 
Genomgångna med 6 mån garanti om annat ej anges. 
Se vidare under herrarmbandsur. 
 
80.   Helima i guld med tung pansarlänk i guld. Sil-

verfärgad urtavla med liten sekund. Manuell. 
Schweiz 1950-tal. Diam 22 mm             4.000:- 

 
81.   Zenith i guld med silverfärgad urtavla. Facettsli-

pat safirglas. Manuell. Brunt ödleband. 1960-tal. 
Diam 17 mm                                          2.150:- 

 
82.   Certina i guld med facettslipat safirglas. Silver-

färgad urtavla. Korridorlänk i guld med steglås. 
Manuell. Schweiz 1960-tal. D 17 mm   4.400:- 

 
83.   Omega i guld med integrerad originalguldlänk 

med steglås. Guldfärgad urtavla. Manuell. 1970. 
Bredd: 15 mm Höjd: 18mm                   6.250:- 

 
84.   Zenith i guld med silverfärgad urtavla. Integre-

rad tät guldlänk med steglås. Manuell. Omkr 
1970.  Bredd 20,5 mm höjd 22 mm.      5.250:- 

 
85.   Certina i vitguld med facettslipat safirglas. Inte-

grerad vitguldslänk med steglås.  Manuell. Omkr 
1970. Diam 17,5 mm                             4.500:- 

 
86.   Rolex Oyster Perpetual Datejust Chronometer i 

vitguld. Silverfärgad urtavla. Rolex  original 
krokodilband och spänne. Helrenoverad av Ro-
lex i Schweiz. (Servicegaranti medföljer). 1 års 
garanti. Schweiz 1978. Diam 26 mm   28.850:- 

        (se separat bild) 
 





87.    Rolex Yachtmaster Oyster Perpetual Date Chro-
nometer i guld och stål. Oysterlänk i guld och 
stål. Ljus urtavla med centrumsekund. Vridbar 
ring i guld. Ref. 168623. Certifikat och bruksan-
visning. Såld i dec 2005. Nypris: 57.700:- Diam 
35,5 mm                                               36.500:-  

         (se separat bild) 
 
88.    Rolex Oyster Perpetual Datejust Chronometer i 

guld. Svart urtavla med 10 st diamanter samt 12 
st diamanter på glasringen. Presidentlänk med 
dolt lås. Helrenoverad av Rolex (Servicegaranti 
medföljer). Originaletui. 1 års garanti. Schweiz 
1987. Diam 26 mm                              68.850:- 

         (se separat bild) 
 
89.    Cartier Panthère i guld med originallänk i guld. 

Diamanter runt hela glasringen. Ljus urtavla. Q-
verk. Certifikat och originaletui medföljer. Såld 
i dec 1996. Nypris 2002 153.000:- Bredd: 22 
mm                                                       62.500:- 

         (se separat bild) 
 

Till reservoarpennor... 
 
90.    Cartierspetsar i 18k till Louis Cartier reservoar-

pennor. Kalligrafiset med 5 olika grovlekar på 
spetsar. Originaletui.                              3.000:- 

         (se separat bild) 
 
 

Övrigt 
 
Fickursnycklar Bergeon storlek 1-12            35:-/st 
 
Stjärnnyckel universal Bergeon till fickur         65:- 
 
Boettöppnare med kniv Bergeon                     125:- 
 
Stjärnnyckel universal till bords- & väggur     130:- 
 
Etuier för 8 fickur. Blått eller grönt 30x22 cm 350:- 
 
Fickursställ plexiglaskupa med krok               145:- 
 
Fickursställ (skyltställ) i  plexiglas                    35:- 
 
Klocklåda för 8 armbandsur med kudde för 
varje klocka. Mått: 19x21 cm                            595:- 
 
Klocklåda i aluminium med bärhandtag, för 12 arm-
bandsur. Svart inredning med kudde för varje  
klocka. Mått: 23x28 cm                                  1.295:- 
 
Winder i trä för 4 st armbandsur. 3 olika program. 
Extrafack. (tillfälligt slut)                               6.850:- 
 

Winder i trä för 2 st armbandsur. Tre olika program. 
 Drivs via nätet med transformator (medföljer) Fack 
 för 3 extra ur i ovandelen samt utdragbar låda med 
 plats för ytterligare 6 ur.                                5.450:- 
 
Boken ”De underbara Uren” av Albin  
Schaeder. Massor av bilder i färg och svartvitt. 
Merparten behandlar fickur, bl.a. svenska och 
utländska spindelur, Haldaur, förfalskade ur, 
dollarur, tillverkningstips mm                           295:- 
(vid förskottslikvid skickas boken för 335:- 
inom Sverige) 
 
Gamla klocklistor från BESO Ur & Antik 
(flera årgångar är slut)                                     25:-/st 
 
Boken ”Urmakare och Klockor i Sverige och Fin-
land” Senaste svenska klockbibeln. Tar upp över 
7000 namn på mästare, gesäller och lärlingar. Be-
skrivning av Morauren, Frykdalsuren, Stjärnsunds-
uren, Västgötauren samt Eskilstunauren. Många bil-
der i färg och svartvitt. 569 sidor. (Vid förskottslikvid  
skickas boken för 895:- inom Sverige)              795:- 
 
Nästa år kommer vi att öka vårt sortiment av  
mynt. Vi köper redan nu gärna in samlarmynt, 
men även silver- och guldmynt med enbart me- 
tallvärde. 
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Försäljningsvillkor 
Uren är fullt funktionsdugliga om ej 
annat anges. Merparten är utvalda ur i 
betydligt bättre skick än vad som är 
vanligt. 
 
Enhetsporto 50 kr per beställning av ur 
 
Varorna säljes mot postförskott med 
full returrätt inom 8 dagar. 
För mellankommande försäljningar 
reserveras. 

                                                        
Butiken har öppet: 
Måndag-torsdag 10-18 (kl 17 maj-juli)                    
Fredagar stängt  
Lunchstängt: 13-14 
Lördagar: 10-14 
(lördagar stängt i juni-juli) 
Begränsat öppethållande under som-
marsemestern. Ring gärna. 
 
 
www.besour.se 
 

BESO UR & ANTIK AB      Telefon            Fax                 Bankgiro      Plusgiro 
Västra Hamngatan 6               031-13 94 84      031-13 20 86      507-2772           280480-5 
S-411 17 Göteborg 
SWEDEN 
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